36.110.766/0001-76, estabelecido na Rua Buriti dos Lopes, Nº 2020 – Bairro 

Monte Castelo, CEP: 64.017-420, na cidade de Teresina, Estado do Piauí. Data 

Assinatura Ratificação: 17/02/2025. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICÍPAL DE GUARIBAS - PI. Valor 

Global: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) a ser pago de forma parcelada. 

Período Execução/ Vigência: O presente contrato terá vigência contratual 01 (um) 

ano, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 107, da Lei 14.133/21 de 1º de 

abril de 2021. Fundamento Legal: Art.74, III, alíneas “c” e “f” da Lei 14.131/2021, de 1º